N ToroBbIii NPOTOKON

51-bli1 (PU3KYNbTYPHO-CNOPTUBHBIN NpasaHuK "CesepHoe cuaHne" uM. .M. Hynposa no NbKHbIM FOHKaM
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[aTa: 10.04.2021r.
Hauano copeBHOBaHWMIA 14 yacos 00 MUHYT
KoHeL, copeBHOBaHWIA: 16 yacos 00 MUHYT
2 Knaccol
AeBoukKku 1 KM
T
3 E log CraptoBoe ®PuHMWwHOe YucToe %
= S damununa, nma Y3 o
o=z pOXAeHMns Bpems BpeMS Bpems a
E(
505 JKenesHoBa TaTbfiHa CLLUNe4 0:41:00 0:47:52 0:06:52 |
556 JlanyHoBa EnunsaseTa CLU N5 0:41:00 0:47:57 0:06:57 I
290 YypkuHa W3abenna TenbBUCKaA 2012 0:41:00 0:48:04 0:07:04 ]
522 TwuxaHoBa KceHus CLL No4 0:41:00 0:48:20 0:07:20 4
439 Knectosa EkarepuHa CLU Nel 2012 0:41:00 0:48:40 0:07:40 5
538 HwukuTeHKo AHacTacua CLLU No4 0:41:00 0:48:54 0:07:54 6
434 Kapnywesa Banepus CLL Nel 2012 0:41:00 0:49:20 0:08:20 7
502 HeyvaeBa [apbs CLU Ne4 0:41:00 0:50:01 0:09:01 8
511 OBYMHHMKOBA MwunaHa CLLU No4 0:41:00 0:50:17 0:09:17 9
425 AkumoBa Cothuns CLL Nel 2012 0:41:00 0:50:18 0:09:18 10
488 Pypakosa [lapuHa CLU Ne3 2012 0:41:00 0:51:03 0:10:03 n
455 PomaHuyK EneHa CLU Ne2 2012 0:41:00 0:51:13 0:10:13 12
524 KoxxeBuHa Jlngus CLL Ne4 0:41:00 0:51:33 0:10:33 13
539 CnoboasHiok KceHus CLL No4 0:41:00 0:51:44 0:10:44 14
450 Mamartkynosa Haspysa CLU Ne2 2012 0:41:00 0:51:49 0:10:49 15
517 AbaHHMKOBa fpocnasa CLL Ne4 0:41:00 0:51:54 0:10:54 16
409 LWwn6anosa MwunaHa CLL Neol 2012 0:41:00 0:51:58 0:10:58 17
519 BacbkeBuy Cogbs CLL No4 0:41:00 0:52:03 0:11:03 18
436 A3amoBa AcMuUHa CLL Nel 2012 0:41:00 0:53:44 0:12:44 19
342 JlnyytnHa MwunaHa HLUIWN 0:41:00 0:53:45 0:12:45 20
551 OkynoBsa [apuHa CLL No5 0:41:00 0:53:57 0:12:57 21
507 Cwurtkosa EkatepuHa CLU Ne4 0:41:00 0:54:16 0:13:16 22
421 KockoBa Bapsapa CLL Nel 2012 0:41:00 0:54:22 0:13:22 23
426 KockoBa Bacenuca CLU Nl 2012 0:41:00 0:54:23 0:13:23 24
576 [AypkuHa AMmupa WckaTenei 0:41:00 0:54:26 0:13:26 25
459 [ypkuHa KceHns CLU Ne2 2012 0:41:00 0:54:27 0:13:27 26
354 Xabaposa CabpuHa HLLWN 0:41:00 0:54:28 0:13:28 27
578 3annetuHa Pagmuna Vickatenei 0:41:00 0:54:41 0:13:41 28
574 Twraih MaprapuTa Wckatenei 0:41:00 0:54:44 0:13:44 29
413  KblunHa flunua CLL Nel 2012 0:41:00 0:55:09 0:14:09 30
429 Kynsbuesa AHHa CLL Ne1 2012 0:41:00 0:55:30 0:14:30 31
453 MuxeeBa MunaHa CLL No2 2012 0:41:00 0:56:11 0:15:11 32
454  YepHbllwkoBa AHHa CLU Ne2 2012 0:41:00 0:56:12 0:15:12 33
356 Porayésa YnbaHa HLLIW 0:41:00 0:56:29 0:15:29 34
499 CamurynuHa Anuca CLU Ne3 2011 0:41:00 0:56:54 0:15:54 35
583 JlaiigeHoBa Amenus VckaTenel 0:41:00 0:56:58 0:15:58 36
311 Hosuk KceHua KpacHoe 2012 0:41:00 0:57:21 0:16:21 37
555 Koponesa HOnus CLLI No5 0:41:00 0:57:27 0:16:27 38
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565
485
405
575
309
558
310
308
452
577
481

TyunHa Bapsapa
Pouesa Maprapurta
BnapabiknHa Codums
AHppeesa Kupa
be3symoBa AHHa
Bblyueiickas MapuHa
Yynposa Mapraputa
Metposa Onbra
Monskosa Banepus
[MoHoMapeHKo AHacTtacus
dunnnnosa BepoHuka

naBHbIA Cyabs

naBHbIV CEKpeTapb

CLL N5
CLLI Ne3
CLL Nel
Vckateneli
KpacHoe
CLU Ne5
KpacHoe
KpacHoe
CLL No2
Vckateneli
CLL Ne3

2012
2012

2012
2012
2011

2012

2012

Opsb/ro

0:41 00
0:41 00
0:41 00
0:41 00
0:41 00
0:41 00
0:41 00
0:41 00
0:41 00
0:41 00
0:41 00

0:57:41
0:58:09
0:58:10
0:58:19
0:59:57
1:01:07
1:01:47
1:01:56
1:02:41
1:03:21
1:03:54

Yynpos P.B.

Boliko M.H.

0:16:41
0:17:09
0:17:10
0:17:19
0:18:57
0:20:07
0:20:47
0:20:56
0:21:41
0:22:21
0:22:54
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440
345
422
414
417
451
312
402
497
532
487
518
509
418
435
534
410
458
313
510
315
504
536
314
546
482
535
433
456
567
571
570
554
437
545
457
484
553
483
573

ToroBblii NpoTOKON

51-bliA (hM3KYNbTYPHO-CMOPTUBHbIN Npa3gHuK "CeBepHoe cuaHue" um. V.M. Yynposa no NbKHbIM FOHKam

Hayano copeBHOBaHWIA
KoHeL, copeBHOBaHWIA:
2 Knaccol
Manb4yunku

damunumsa, nvs

besymoB VBaH
Mosipos CesATOCNAB
YTKUH ApTeMuii
3Be3gnH Muxaun
donbmep eopruii
XaTaH3zeinckuii Amutpuii
benyruH Casenuii
MepuHoB [aHuun
KawTaHoB AHfpeit
MuxeeB Cepreit
Uunpuos Bacunwii
banyuknii Mupocnas
Cbipopbl60B AHTOH
UynoumH Amntpuia
KaHeB AHgpeit
ApTeeB ApTém
bynax ApTém

MasuH Cepreii
Nepkos Hukonait
KptokoB Muxaun
Bbinka Mupocnas
MponkeB MupoH
NanyHos Bukrtop
Yynpos Kupunn
bapa6ona Pagucnas
Vcmannos AcnaH
LLlaHTbIKa Bnagumup
ABTbICbIN WBaH
Poues [aHuun
besymoB ApceHuii
Tabyes Mropb
MwuxeeB Knpunn
Mbipepko Cepreit
BaHWH Kupunn
Hocos JfleB
XataH3elickuii KoHCTaHTWH
besymos CtaHncnas
HypnurasgHos AHTOH
Monos Tumyp
BynbirmH Bagum

Y3

CLL Nel
HLLW
CLL Ne1
CLL Ne1
CLL Ne1
CLL No2
KpacHoe
CLL Nel
CLLU Ne3
CLL Ne4
CLL Ne3
CLL Ne4
CLL Ne4
CLLU Ne1
CLU Ne1
CLL N4
CLL Ne1
CLU Ne2
KpacHoe
CLL No4
KpacHoe
CLL Ne4
CLL No4
KpacHoe
CLU No5
CLU Ne3
CLL No4
CLL Ne1
CLLU Ne2
CLL N5
Wckatenei
CLU No5
CLU No5
CLL Ne1
CLU No5
CLU Ne2
CLL Ne3
CLU No5
CLL Ne3
VickaTeneit

[aTa:

14 yacos 00 MUHYT
16 yacos 00 MUHYT

log
poXKaeHus

2011
2011

2012

2012

2012
2012

2012

2012
2011
2012

2011
2012

2011
2012

2012
2012
2012
2011
2012

1 Km

CraptoBOoe ®PUHULLHOE

Bpems

0:31:00
0:31:00
0:31:00
0:31:00
0:31:00
0:31:00
0:31:00
0:31:00
0:31:00
0:31:00
0:31:00
0:31:00
0:31:00
0:31:00
0:31:00
0:31:00
0:31:00
0:31:00
0:31:00
0:31:00
0:31:00
0:31:00
0:31:00
0:31:00
0:31:00
0:31:00
0:31:00
0:31:00
0:31:00
0:31:00
0:31:00
0:31:00
0:31:00
0:31:00
0:31:00
0:31:00
0:31:00
0:31:00
0:31:00
0:31:00

10.04.2021r.

Bpems

0:37:30
0:37:52
0:39:02
0:39:27
0:40:16
0:40:52
0:40:59
0:41:24
0:41:43
0:41:49
0:41:50
0:42:02
0:42:04
0:42:19
0:42:24
0:42:25
0:42:31
0:42:35
0:42:37
0:42:39
0:42:41
0:43:03
0:43:05
0:43:08
0:43:12
0:43:15
0:43:35
0:44:08
0:44:12
0:44:48
0:44:59
0:45:00
0:45:52
0:45:54
0:46:46
0:46:59
0:47:14
0:48:40
0:49:19
0:49:40

Ynctoe
Bpems

0:06:30
0:06:52
0:08:02
0:08:27
0:09:16
0:09:52
0:09:59
0:10:24
0:10:43
0:10:49
0:10:50
0:11:02
0:11:04
0:11:19
0:11:24
0:11:25
0:11:31
0:11:35
0:11:37
0:11:39
0:11:41
0:12:03
0:12:05
0:12:08
0:12:12
0:12:15
0:12:35
0:13:08
0:13:12
0:13:48
0:13:59
0:14:00
0:14:52
0:14:54
0:15:46
0:15:59
0:16:14
0:17:40
0:18:19
0:18:40

TREI



41 480 ApteeB Martgeil
42 569 bopoakuH Erop
43 572 AnuuuH [feHwnc

[naBHbIl Cyabst

"NaBHbIA cekpeTapb

CLL Ne3
CLU Ne5
VckaTenei

fieufcv

2011
2012

0:31:00 0:50:43 0:19:43
0:31:00 0:51:04 0:20:04
0:31:00 0:53:34 0:22:34

Yynpos P.B.

Boitko M.H.

41
42
43



